
Montagewinkel LS 40
Mounting bracket LS 40

Rohr LS 40
Tube LS 40

Sockelplatte LS 40
Baseplate LS 40
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Artikel 25156

- Montageanleitung
- Installation Instruction

04711

Lautsprecherständer LS 40 Schwarz matt PR Nr.: 04710
Loudspeaker Stand LS 40 Black matte PR Nr.: 04710
Lautsprecherständer LS 40 Weiß matt PR Nr.: 04711
Loudspeaker Stand LS 40 White matte PR Nr.: 04711

POS Menge
Qty

Artikl.-Nr.
Item No.

Beschreibung1
Description 1

Beschreibung1EN
Description 1 EN

1 2 1386 Schraube M 6 x 12 DIN 7985 Screw M 6 x 12 DIN 7985

2 2 2229 Schraube M 4 x 14 DIN 7985 Screw M 4 x 14 DIN 7985

3 6 11274 Schraube M 6 x 16 DIN 965 Screw M 6 x 16 DIN 965

4 2 10840 Schraube M 4 x 10 DIN 965 Screw M 4 x 10 DIN 965

5 4 21241 Schraube M 6 x 20 DIN 7985 Screw M 6 x 20 DIN 7985

6 2 25144 Scheibe B 4,3 DIN 9021 Washer B 4,3 DIN 9021

Artikel-Nr. 04710Lautsprecherständer LS 40
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